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EuroCloud kokoaa yhteen eurooppalaiset SaaS‐palveluntarjoajat ja 
pilvilaskennan asiantuntijat 

– myös suomalaiset mukana heti ensi vaiheessa 

Euroopan ensimmäinen EuroCloud‐yhteisö on perustettu. Yhteisö kokoaa yhteen johtavat 
SaaS‐palveluntarjoajat ja pilvilaskennan asiantuntijat eri teollisuuden aloilta.  Sen 
perustamisessa aktiivisina ovat olleet toimijat Suomesta, Belgiasta, Espanjasta, Isosta‐
Britanniasta, Luxemburgista, Ranskasta ja Tanskasta. Perustajatiimiä on vetänyt Pierre‐José 
Billotte ASP Forumista Ranskasta. EuroCloudin tavoitteena on jakaa kokemuksia parhaista 
käytännöistä ja laajentaa liiketoimintaa käsittämään koko Euroopan. Suomalaiset ovat olleet 
mukana heti alusta alkaen. 

Ranskan ASP Forum oli ensimmäinen paikallinen järjestö, joka tuki EuroCloud‐aloitetta. Tällä 
hetkellä EuroCloudilla on paikalliset yhteisöt kuudessa Euroopan maassa. Uusia jäseniä on 
tulossa koko ajan ja tavoitteena on laajentua niin, että vuoteen 2014 mennessä alueellisten 
EuroCloud‐järjestöjen määrä nousisi 20:een ja jäsenten määrä 500:aan.  

EuroCloud‐konsepti 
Pierre‐José Billotte on EuroCloud‐konseptin kehittäjä ja hän on vastannut myös yhteisön 
strategisesta  suunnittelusta. Strategia antaa selkeän näkemyksen siitä, miten IT‐ala hyötyy 
aloitteesta. Perustamisen jälkeen alueelliset järjestöt vievät aloitetta eteenpäin omissa 
maissaan ja nostavat esille paikallisia aiheita. Tavoitteena on tiivis tiedonvaihto jäsenien 
välillä. 

EuroCloud kutsuu mukaan toimintaan 
EuroCloud tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden alan asiantuntijoille muodostaa alueellinen 
yhteisö tai tulla mukaan jo olemassa olevaan EuroCloud‐yhteisöön. Uusi paikallinen 
organisaatio on mahdollista muodostaa EuroCloud‐brändin alle. Yritykset, joilla on toimintaa 
Euroopassa ja joilla on kiinnostusta SaaS‐mallia kohtaan voivat hakea jäseneksi EuroCloud‐
yhteisöön. 

Paikallisen EuroCloud‐yhteisön johdossa on hallitus ja puheenjohtaja. Jokainen EuroCloud‐
yhteisö on osa eurooppalaista keskuselintä sekä osallistuu ohjausryhmän toimintaan.  

Mukana yhteisössä on merkittäviä eurooppalaisia ja amerikkalaisia yrityksiä, kuten Amazon 
Web Services, Cloudberry Associates, Cloudmore, Compubase, Dassault Systèmes, E‐Kenz, 
Emailvision, Esker, Huddle, INES, ipsCA, McAfee, Microsoft Corporation, Mimecast, MrTed, 
NTRglobal, Odyssee Mobile, Oodrive, OpSource, Panda Security, Procullux Ventures, Qualys, 
RunMyProcess, Saas‐it Consult, salesforce.com, Servoy, STS Group, SuccessFactors ja 



Twinfield. Nämä EuroCloudin lanseerauksessa mukana olleet yritykset toimivat useilla 
markkina‐alueilla ja niiden liiketoiminta‐alueena on Eurooppa.  

 Yritysten osallistuminen paikalliseen EuroCloud‐yhteisöön on tärkeää, vaikka ne eivät 
olisikaan aktiivisesti mukana. Pelkkä nimikin osallistujalistassa edistää SaaS‐malliin 
perustuvien palveluiden käyttöönottoa. Tavoitteena on saada julkishallinto ymmärtämään 
alan merkityksen ja investoimaan siihen. 

”Olen tukenut EuroCloud‐aloitetta Suomessa, koska EuroCloud tarjoaa mahdollisuuden 
edistää SaaS‐mallin parhaita käytäntöjä ja sen tarjoamia liiketoimintahyötyjä kaikkialla 
Euroopassa.  Cloud computingilla eli pilvilaskennalla voidaan merkittävästi vaikuttaa siihen, 
miten IT kykenee vastaamaan liiketoiminnan vaatimuksiin. Sen avulla saadaan tuloksia 
aikaan nopeammin ja samalla myös IT‐kustannukset ovat selkeämmin seurattavissa. 
EuroCloud lisää yleistä tietoisuutta näistä positiivisista asioista ja nopeuttaa SaaS‐palveluiden 
käyttöönottoa, mikä puolestaan parantaa eurooppalaisten yritysten kilpailukykyä tässä 
globaalissa taloudessa”, toteaa Trond Neergaard, Suomen EuroCloud‐koordinaattori ja 
Cloudberry Associatesin perustaja ja partneri sekä CTAM Europen hallituksen jäsen.  

Ensimmäisenä eurooppalaisena pilvilaskennan asiantuntijat kokoavana yhteisönä EuroCloud 
edistää pilvilaskennan kehitystä Euroopassa nyt, kun teollisuuskin on vahvasti siirtymässä 
hyödyntämään pilvilaskentaa.   

IDC:n mukaan maailmanlaajuisesti pilvilaskentaan käytetään jopa 42 miljardia dollaria 
vuoteen 2012 eli summa kolminkertaistuu nykyisestä.  

Lisätietoja (englanniksi tai ruotsiksi) 
Trond Neegaard, Cloudberry Associates;  trond.neergaard@cloudberry.biz 
Puh. 040 356 6066 
 
Lehdistöyhteydet 
Pirjo Rötkönen, Teonsana; pirjo.rotkonen@teonsana.fi 
Puh. 050 368 4014 

 
Lisää EuroCloud‐yhteisöstä 
EuroCloud on eurooppalainen SaaS‐palveluntarjoajien ja pilvilaskennan asiantuntijoiden 
verkosto. Heti alkuvaiheessa siinä on mukana toimijoita Suomesta, Belgiasta, Espanjasta, 
Isosta‐Britanniasta, Luxemburgista, Ranskasta ja Tanskasta. Sen tavoitteena on kehittää 
seuraavan sukupolven lisäarvopalveluita. Uusia EuroCloud‐yhteisöjä on syntymässä 
Alankomaihin, Puolaan, Ruotsiin ja Saksaan. Pääkonttoria ollaan perustamassa Brysseliin. 
EuroCloud edistää pilvilaskentaa – sen käyttöä ja tulevia innovaatioita Euroopassa. 
EuroCloud toimii tulevaisuudessa myös yhteyskanavana eri maanosien pilvilaskennan 
asiantuntijoiden välillä.  
 

 

 


